



Tekniker søges til Via Biler A/S Middelfart

Til vores Toyota bilhus i Middelfart søger vi lige nu en dygtig tekniker - Er det dig?

Kunne du tænke dig at arbejde med et af verdens stærkeste brands?

Kunne du tænke dig at arbejde for en koncern, hvor medarbejdertrivsel og kundetilfredshed er i højsædet?

Hvis svaret er ja - Så er dette job noget for dig! For som medarbejder hos Via Biler bliver du en del af et engageret hold, der sætter kundetilfredshed og et godt arbejdsmiljø højt på dagsordenen! Vores værksted er autoriseret inden for både Opel og Toyota reparationer. Vi sætter fagligheden højt og gør os umage i vores arbejde.

Vi leder efter en tekniker med følgende kvaliteter:

- Du er uddannet personvognsmekaniker, gerne med erfaring fra Toyota eller Opel
- Du er engageret og selvkørende
- Du er serviceminded og har lysten til hele tiden at dygtiggøre dig
- Du er pligtopfyldende og sætter en ære i at aflevere dine opgaver med bedst muligt resultat
- Du har lyst til at være en del af et godt team, hvor vi hjælper hinanden

Hvad kan Via Biler tilbyde?

VIABILER®

Arbejdsgiver

Via Biler A/S - Middelfart

Mandal Allé 15

5500, Middelfart

Telefon: **64 41 71 14**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Ryan Elmegaard Hansen

Reha@viabiler.dk

64 41 71 14

Annonce ID: 20346

Ansøgningsfrist: Udløbet

Hos Via Biler tror vi på langvarige forhold - hvad enten der er tale om langvarige forhold til vores kunder, leverandører eller medarbejdere. Vi tror ikke på kortsigtede løsninger.

Du bliver en del af en af branchens førende bilkoncerner, hvor tilfredsheden hos vores kunder og medarbejdere vægtes utrolig højt. Hos Via Biler handler det nemlig ikke kun om biler - det handler i høj grad også om mennesker. Vores mission er at skabe **langvarige forhold til vores kunder, leverandører og medarbejdere**, og det gør vi gennem vores værdier: Glæde, Ordentlighed, Ansvarlighed og Tillid.

For os handler det om, at Via Biler skal være et godt og udfordrende sted at arbejde - hver eneste dag!

Ansøgningsfrist er snarest muligt og senest 15. oktober 2024

Du søger stillingen ved at klikke på linket "**Send ansøgning**". Vi gør opmærksom på, at ansøgninger behandles løbende, og at stillingen kan blive besat inden fristens udløb. Tiltrædelse sker efter nærmere aftale. Løn efter kvalifikationer.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef Ryan Elmegaard Hansen på telefon [64 41 71 14](tel:64417114) eller mail: Reha@viabiler.dk

Vi glæder os til at høre fra dig

Om os

Hos Via Biler gør vi det nemt at være bilejer - lige fra bilkøb til service og reparation. Du finder vores bilhuse og autoværksteder i Østjylland, Fyn og Storkøbenhavn.